Prefeitura Municipal de Marmeleiro
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.205.665/0001-01
Av. Macali, 255 – Cx. Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000 – MARMELEIRO - PR

 e-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 055/2020 – PMM

EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2020-LIC

TIPO: Menor preço global por item.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de inalador, ventilador pulmonar mecânico

automatizado, monitor multi parâmetro cardíaco, bomba de infusão peristáltica rotativa, display para álcool

em gel, aspirador de secreção portátil manual, oxímetro de pulso RN/infantil portátil e termômetro digital de

testa sem contato, materiais estes que visam ampliar a atual estrutura da rede de enfrentamento ao COVID-

19, atendendo a necessidade do Departamento de Saúde.

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério

da Fazenda sob o nº 76.205.665/0001-01, com sede à avenida Macali, n° 255, Centro, torna público que:

1) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão de

disputa para o dia 21 de julho de 2020, às 14:00 horas.

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Marmeleiro, 17 de julho de 2020.

Thaís Vergínio Biava

Pregoeira

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br
mailto:licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br